
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 23.punkts) 

Talsos  

 

25.11.2021.                                                Nr.340 

 

Par Talsu novada Attīstības programmas 2014.-2020. gadam 3.pielikuma “Investīciju 

plāns 2021. – 2023. gadam” grozījumiem 

Ar Talsu novada domes 2020. gada 29. decembra lēmumu Nr.584 un 2021.gada 

29.aprīļa lēmumu Nr.129 “Par Talsu novada attīstības programmas 2014.-2020. gadam 

3.pielikuma “Investīciju plāns” grozījumiem” ir apstiprināts Talsu novada Attīstības 

programmas 2014.-2020.gadam 3.pielikums “Investīciju plāns 2021. – 2023.gadam”. 

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr. 152 “Darbības programmas "Izaugsme un 

nodarbinātība" 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības 

programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu 

izmantošanu pašvaldību ēkās" un 13.1.3. specifiskā atbalsta mērķa "Atveseļošanas pasākumi 

vides un reģionālās attīstības jomā" 13.1.3.1. pasākuma "Energoefektivitātes paaugstināšana 

pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai" īstenošanas noteikumi” 

(turpmāk – MK noteikumi) SIA “Talsu ūdens” plāno iesniegt projekta iesniegumu “Saules 

paneļu sistēmas uzstādīšanu Talsu notekūdeņu attīrīšanas iekārtās pašpatēriņa elektroenerģijas 

ražošanai.” 13.1.3.1. pasākuma "Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā 

ekonomiskās situācijas uzlabošanai" ietvaros. Pānots uzstādīt saules paneļu spēkstaciju 

Pastendes NAI ar jaudu 150.00 kW un Daģos, ūdens atdzelžošanas stacijā Talsos, ar jaudu 50 

kW. Saules kolektori tiks uzstādīti attīrīšanas ietaišu teritorijā un atdzelžošanas iekārtu 

teritorijā, apmēram 2500 m
2
 platībā. Saules paneļu spēkstacija ar attālināto uzskaites sistēmu  

spēs saražot 200.00 MWh/gadā. Sistēma  paredzēta 95 % pašpatēriņam, bet ar iespēju  

nepatērēto enerģiju nodot ST elektroenerģijas tīklā. 

Saskaņā ar MK noteikumu 26.punktu pašvaldība, kuras teritorijā īsteno projektu, 

projekta īstenošanu iekļauj pašvaldības attīstības programmā.  

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta trešo daļu, 22. 

panta otro, 2.
1
 daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 22.2. punktu, 24. punktu un 

73.punktu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 2021.gada 16.novembra lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Papildināt Talsu novada Attīstības programmas 2014.-2020.gadam 3.pielikumu 

“Investīciju plāns 2021.–2023.gadam” ar 13.1.3. specifiskā atbalsta mērķa "Atveseļošanas 

pasākumi vides un reģionālās attīstības jomā" 13.1.3.1. pasākuma "Energoefektivitātes 

paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai" projektu 



 

 

“Saules paneļu sistēmas uzstādīšana Talsu notekūdeņu attīrīšanas iekārtās pašpatēriņa 

elektroenerģijas ražošanai.”  (projekta apraksts pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

SIA “Talsu ūdens”. 

 



 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 25.11.2021. domes sēdes lēmumam Nr.340 

 
Nr.

p.k. 

Pasākums Atbildīgais Indikatīvā 

kopsumma 

Finanšu instruments (EUR) Plānotais 

finansējums 

2021. gadā 

Darbības/iznākuma rādītāji Izpildes 

termiņš Pašvaldības 

budžets 

Projektu 

fondu 

finansējums 

Cits 

finansējums 

 Saules paneļu sistēmas 

uzstādīšana  Talsu 

notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtās pašpatēriņa 

elektroenerģijas ražošanai 

SIA “Talsu 

ūdens” 

180000 0 144000 36000 0 

 

Uzstādīta saules paneļu 

spēkstacija Pastendes NAI ar 

jaudu 150.00 kW un Daģos, 

ūdens atdzelžošanas stacijā 

Talsos ar jaudu 50 kW. 

Saules kolektori tiks uzstādīti 

attīrīšanas ietaišu teritorijā un 

atdzelžošanas iekārtu 

teritorijā, apmēram 2500 m2 

platībā. Saules paneļu 

spēkstacija ar attālināto 

uzskaites sistēmu  spēs 

saražot 200.00 MWh/gadā. 

Sistēma  paredzēta 95 % 

pašpatēriņam, bet ar iespēju  

nepatērēto enerģiju nodot ST 

elektroenerģijas tīklā. 

2023. 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S.Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 


